
W0050.23.2023                           ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

                                                        Wójta Gminy Bielice 

                                                     z dnia  21 września 2023r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Chabowo  

                                 w sprawie nadania nazwy placowi rekreacyjnemu 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXX/157/18 Rady Gminy 
Bielice z dnia 19 czerwca 2018r. w sprawie zasad i tryby przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Bielice  

                                                 zarządzam, co następuje: 

                                                                   § 1 

  

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa 
Chabowo, w przedmiocie nadania nazwy placowi rekreacyjnemu znajdującemu się na 
działce nr ewidencyjny 262, obręb geodezyjny Chabowo, gmina Bielice. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców sołectwa Chabowo 
dotyczącej propozycji nazwy placu rekreacyjnego. 

                                                                    § 2 

1. Konsultacje społeczne mają zasięg lokalny i ograniczają się do sołectwa Chabowo. 
2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 05.10.2023r. do dnia 

19.10.2023r. w formie ankiety skierowanej do mieszkańców sołectwa Chabowo, które 
do dnia zakończenia konsultacji ukończą 18 lat i będą zameldowane na terenie 
miejscowości Chabowo. 

3.  Ankieta  o której mowa w ust.2 dostępna będzie: 

             1) na stronie internetowej www.bielice.com.pl 

             2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.bielice.com.pl 

             3) w siedzibie Urzędu Gminy Bielice, pokój nr 11, 

             4) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bielice, 

             5) u sołtysa wsi Chabowo. 

 4. Ankiety należy składać w formie pisemnej osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Bielice 
w godzinach pracy Urzędu, za pomocą poczty elektronicznej na adres: 
sekretariat@bielice.com.pl  lub u sołtysa wsi Chabowo w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
19.10.2023 r. 

 

 



                                                                        § 3 

Wyniki konsultacji przedstawione zostaną w formie informacji na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bielice, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Bielice oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Chabowo w terminie do dnia 
20.11.2023r. 

                                                                          § 4 

Załącznikami do zarządzenia są: 
    
    1) Wzór ankiety o której mowa w §2 ust.2, 
    2) obwieszczenie konsultacji społecznych. 

                                                                            § 5 

Przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji powierza się pracownikowi merytorycznemu 
Urzędu Gminy Bielice.  

                                                                             § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
www.bielice.com.pl , na stronie internetowej www.bip.bielice.com.pl , na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Bielice oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Chabowo. 

  

                                                                                       

 

                                                                                                       WÓJT GMINY BIELICE 

                                                                                                              IWONA KOCHEL 



- działka objęta konsultacjami społecznymi 

 

                                                       OBWIESZCZENIE 

                                                 Wójta Gminy Bielice 

                                                 z dnia 21 września 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXX/157/18 Rady Gminy Bielice z 
dnia 19 czerwca 2018r. w sprawie zasad i tryby przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Bielice  
                                                          zawiadamiam 

mieszkańców sołectwa Chabowo, że w okresie od dnia 05.10.2023r. do dnia 19.10.2023r. 

odbędą się konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy placowi rekreacyjnemu 

znajdującemu się na działce o numerze ewidencyjnym 262, obręb Chabowo, gmina 

Bielice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankieta konsultacyjna dostępna jest na stronie internetowej www.bielice.com.pl, na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.bielice.com.pl, w siedzibie Urzędu 
Gminy Bielice (pokój nr 11), na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bielice oraz u 
sołtysa wsi Chabowo. 
Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy. 
Ankiety należy składać w formie pisemnej osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Bielice w 
godzinach pracy urzędu, za pomocą poczty elektronicznej na adres: 
sekretariat@bielice.com.pl , lub u sołtysa wsi Chabowo w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 19.10.2023 r. 

Wyniki konsultacji przedstawione zostaną w formie informacji na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bielice, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Bielice oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Chabowo w terminie do dnia 
20.11.2023r. 

                                                                                                             WÓJT GMINY BIELICE 

                                                                                                                 IWONA KOCHEL 

Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia nr 23 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia21 września 2023r. 



- działka objęta konsultacjami społecznymi 

 

Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 23 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 21 września 2023r. 
- WZÓR - 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Chabowo  

w sprawie nadania nazwy placowi rekreacyjnemu. 

Proszę o wyrażenie opinii czy Pani/Pana zdaniem Plac Rekreacyjny znajdujący się na działce 

o numerze ewidencyjny  262, obręb geodezyjny Chabowo, gmina Bielice, powinien nosić 

nazwę  

„Plac Jana Pawła II” 

 

 

                Tak                                            Nie 


